СОВЕТ
Введенского   сельского поселения
Шуйского муниципального  района Ивановской области
третьего созыва
с. Введенье

РЕШЕНИЕ

от    15.02.2018   года                                                                                       № 6

О внесении изменений в решение Совета от 26.12.2017 № 65  «О бюджете Введенского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»

Рассмотрев предложения Администрации Введенского сельского поселения и руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, а также в целях регулирования бюджетных правоотношений Совет Введенского сельского поселения  р е ш и л:

1. Внести в Решение Совета Введенского сельского поселения от 26 декабря 2017 года   № 65 «О бюджете Введенского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» следующие изменения:

1.1 В подпункте 1 пункта 1 статьи 1 решения "Основные характеристики бюджета Введенского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы" цифру "7217550" заменить цифрой "7929841,50".

1.2  В подпункте 2 пункта 1 статьи 1 решения "Основные характеристики бюджета Введенского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы" цифру "7700585" заменить цифрой "8412876,50".

1.3. В подпункте 2 "на 2018 год" пункта 2 статьи 3 "Показатели доходов бюджета" цифру "0" заменить цифрой "712291,50".

  1.4 В приложении 2  "Доходы бюджета Введенского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов":

         1.4.1 По строке 000 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ цифру "5995550" заменить цифрой "6707841,50".

         1.4.2  По строке 000 2 02 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  цифру "5995550" заменить цифрой "6707841,50".

         1.4.3 Табличную часть  приложения дополнить строками следующего содержания:
"
	000 2 02 40000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	712291,50
	0
	0

	921 2 02 40014 00 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	712291,50
	0
	0

	921 2 02 40014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	712291,50
	0
	0

	"
       1.4.4  По строке "ВСЕГО ДОХОДОВ" цифру "7217550" заменить цифрой "7929841,50".

       1.5. Табличную часть приложения 3 "Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Введенского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов" дополнить строкой следующего содержания:
"
	921 2 02 40014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

"
1.6. В приложении 4 "Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Введенского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов":

1.6.1 В строке "Увеличение остатков средств бюджетов 0000105000000 0000 500" цифру "-7217550" заменить цифрой "-7929841,50".

1.6.2 В строке "Увеличение прочих остатков средств бюджетов 0000105020000 0000 500" цифру "-7217550" заменить цифрой "-7929841,50".

1.6.3 В строке "Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 0000105020100 0000 510" цифру "-7217550" заменить цифрой "-7929841,50".

1.6.4 В строке "Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений 9210105020110 0000 510" цифру "-7217550" заменить цифрой "-7929841,50".

1.6.5 В строке"Уменьшение остатков средств бюджетов 0000105000000 0000 600" цифру "7700585" заменить цифрой "8412876,50".

1.6.6 В строке "Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 0000105020000 0000 600" цифру "7700585" заменить цифрой "8412876,50".

1.6.7 В строке "Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 0000105020100 0000 610" "7700585" заменить цифрой "8412876,50".
1.6.8 В строке "Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений 9210105020110 0000 610" "7700585" заменить цифрой "8412876,50".

1.7. В приложении 5 "Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Введенского сельского поселения с указанием объемов администрируемых источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Введенского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов":

1.7.1 В строке "921 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов" цифру "-7217550" заменить цифрой "-7929841,50".

1.7.2 В строке "921 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков средств бюджетов" цифру "-7217550" заменить цифрой "-7929841,50".

1.7.3 В строке "921 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов" цифру "-7217550" заменить цифрой "-7929841,50".

1.7.4 В строке "921 01 05 02 01 11 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений" цифру "-7217550" заменить цифрой "-7929841,50".

1.7.5 В строке "921 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов" цифру "7700585" заменить цифрой "8412876,50".

1.7.6 В строке "921 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов" цифру "7700585" заменить цифрой "8412876,50".

1.7.7 В строке "921 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов" цифру "7700585" заменить цифрой "8412876,50".

1.7.8. В строке "921 01 05 02 01 11 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений" цифру "7700585" заменить цифрой "8412876,50".

1.8. В приложении 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Введенского сельского поселения и не включенным в муниципальные программы Введенского сельского поселения направления деятельности органов муниципальной власти  Введенского сельского поселения, группам видов расходов классификации расходов местного бюджета на 2018 год»:

1.8.1 По строке "Непрограммные направления деятельности органов местного самоуправления Введенского сельского поселения 03000000000" цифру "83719" заменить цифрой "796010,50".

1.8.2 По строке " Иные непрограммные направления деятельности органов местного самоуправления Введенского сельского поселения 3100000000" цифру "23119" заменить на цифру "735410,50".

1.8.3 По строке "Иные непрограммные мероприятия 3190000000" цифру "23119" заменить на цифру "735410,50".

1.8.4  Табличную часть приложения после строки " Составление (изменение) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации (Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)" дополнить строками следующего содержания:
"
	Содержание и ремонт автомобильных дорог(Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	3190020320
	200
	419332,50

	Содержание и ремонт питьевых колодцев(Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	3190020330
	200
	229680

	Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения(Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	3190020340
	200
	63279

"
1.8.5  По строке "Всего" цифру "7700585" заменить цифрой "8412876,50".

1.9. В Приложении 8 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2018 год»:

1.9.1 В строке "Администрация Введенского сельского поселения  921" цифру "6072541,6" заменить цифрой "6784833,10".

1.9.2  Табличную часть приложения после строки "Предоставление субсидий на укрепление материально-технической базы ОО «ДПО ШМР ИО» для реализации мероприятий по осуществлению уставной деятельности (Предоставление субсидии некоммерческим организациям) 921 0310 01101600900 600 20000" дополнить строками следующего содержания:
"
	Национальная экономика
	921
	04
	00

	419332,50

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	921
	04
	09

	419332,50

	Содержание и ремонт автомобильных дорог (Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	921
	04
	09
	3190020320
	200
	419332,50

"
1.9.3 В строке  "Жилищно-коммунальное хозяйство" цифру "2196400" заменить цифрой  "2489359".

1.9.4  Табличную часть приложения после строки "Жилищно-коммунальное хозяйство" дополнить строками следующего содержания:
"
	Коммунальное хозяйство
	921
	05
	02

	229680

	Содержание и ремонт питьевых колодцев (Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	921
	05
	02
	3190020330
	200
	229680

"
1.9.5  В строке "Благоустройство" цифру "2196400" заменить цифрой  "2259359".

1.9.6  Табличную часть приложения после строки "Прочие мероприятия по благоустройству территории поселения (Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)" дополнить строками следующего содержания:
"
	Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения
	921
	05
	03
	3190020340
	200
	63279

"
2.  Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Введенского сельского поселения
Шуйского муниципального района                                                         Д.О.Пряженцев

Председатель Совета Введенского сельского поселения
Шуйского муниципального района                                  		   А.Е.Мольков